別記様式第3号（第6条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

（宛名）市町村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北見市長
[bookmark: _GoBack]（公印省略）

広　域　利　用　承　諾（　不　承　諾　）書

　年　月　日付けで協議のありました広域利用につきまして、下記のとおり利用を承諾（不承諾）致します。

記

	児童氏名

	年　月　日生（　歳）

	保護者氏名

	住所

	利用施設名

	利用期間
	　年　月　日　から　　年　月　日　まで

	回答
	承諾　・　不承諾

	備考